

CC Gruppen A/S

Melchiorsvej 15
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31607787

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: TCAM4-Z2J2X-W6YEX-AETT1U-ELWDG-D0228

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 6. maj 2021

Rasmus Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

CC Gruppen A/S
Melchiorsvej 15
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31607787

Direktion

Rasmus Carstensen

Bestyrelse

Mikkel Carstensen
Poul-Gert Carstensen
Rasmus Carstensen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 758.774 mod DKK 1.626.501 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.912.612.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		6.040.704	7.304.453
Personaleomkostninger	1	-5.027.449	-5.273.179
Indtjeningsbidrag		1.013.255	2.031.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-110.345	-52.294
Andre driftsomkostninger		-3.050	0
Resultat af primær drift		899.860	1.978.980
Finansielle indtægter	3	105.188	135.821
Øvrige finansielle omkostninger		-25.403	-21.419
Resultat før skat		979.645	2.093.382
Skat af årets resultat	4	-220.871	-466.881
Årets resultat		758.774	1.626.501

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	1.500.000
Overført til overført resultat	58.774	126.501
Årets resultat	758.774	1.626.501

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		293.333	373.333
Immaterielle anlægsaktiver	5	293.333	373.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.589	118.884
Materielle anlægsaktiver	6	114.589	118.884
Anlægsaktiver		407.922	492.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.772	1.191.650
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	575.065	271.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.526.554	3.444.942
Andre tilgodehavender		31.378	31.378
Periodeafgrænsningsposter		94.494	75.839
Tilgodehavender		3.858.263	5.015.607
Likvide beholdninger		1.151.702	367.476
Omsætningsaktiver		5.009.965	5.383.083
Aktiver i alt		5.417.887	5.875.300

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		712.612	653.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	1.500.000
Egenkapital		1.912.612	2.653.838
Hensættelser til udskudt skat	4	106.762	39.102
Hensatte forpligtelser		106.762	39.102
Gæld til kreditinstitutter		241.068	393.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.347.616	1.239.453
Skyldigt sameskatningsbidrag	4	153.211	798.576
Anden gæld		1.656.618	750.713
Kortfristede gældsforpligtelser		3.398.513	3.182.360
Gældsforpligtelser		3.398.513	3.182.360
Passiver i alt		5.417.887	5.875.300
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	527.337	500.000	1.527.337
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen	0	126.501	1.500.000	1.626.501
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	653.838	1.500.000	2.653.838
Udbetalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen	0	58.774	700.000	758.774
Egenkapital pr. 31. december 2020	500.000	712.612	700.000	1.912.612

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.934.946	4.080.216
Pensioner	754.419	810.901
Andre omkostninger til social sikring	81.621	81.487
Øvrige personaleomkostninger	256.463	300.575
I alt	<u>5.027.449</u>	<u>5.273.179</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	80.000	26.667
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.345	25.627
I alt	<u>110.345</u>	<u>52.294</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>105.188</u>	<u>135.821</u>
I alt	<u>105.188</u>	<u>135.821</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	798.576	39.102	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-798.576	0	0	0
Skat af årets resultat	153.211	67.660	220.871	466.881
Skyldig pr. 31. december 2020	153.211	106.762		
Skat af årets resultat			220.871	466.881
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser	0	106.762		
Kortfristede gældsforpligtelser	153.211	0		
I alt	153.211	106.762		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	400.000	400.000	0
Tilgang i året	0	0	400.000
Kostpris pr. 31. december 2020	400.000	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-26.667	-26.667	0
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000	-26.667
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-106.667	-106.667	-26.667
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	293.333	293.333	373.333

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	290.661	290.661	154.900
Tilgang i året	31.300	31.300	135.761
Afgang i året	-15.000	-15.000	0
Kostpris pr. 31. december 2020	306.961	306.961	290.661
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-171.777	-171.777	-146.150
Årets afskrivninger	-30.345	-30.345	-25.627
Af- og nedskrivninger, afgang i året	9.750	9.750	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-192.372	-192.372	-171.777
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	114.589	114.589	118.884
Salgspris, afgang	2.200	2.200	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-5.250	-5.250	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-3.050	-3.050	0

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020	2019
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	2.387.030	271.798
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-1.811.965	0
I alt	575.065	271.798
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	575.065	271.798
I alt	575.065	271.798

Noter

8. Eventualforpligtelser

CC Gruppen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er opsigelig med 3 måneders varsel. Den samlede leje-forpligtelse udgør t.kr.	14
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 4-24 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr.	199
Leje- og leasingforpligtelser i alt t.kr.	<u>213</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Carstensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-823985626066

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-07 04:15:38Z

NEM ID 

Rasmus Carstensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-329851867414

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-07 04:16:07Z

NEM ID 

Rasmus Carstensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-329851867414

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-07 04:16:07Z

NEM ID 

Poul-Gert Carstensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-989984171974

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-05-11 03:54:13Z

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-11 04:52:20Z

NEM ID 

Rasmus Carstensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-329851867414

IP: 188.85.xxx.xxx

2021-05-11 06:22:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TCAM4-Z2J2X-W6YEX-AET1U-ELWDG-D0228

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>